



PŁOCK

Płock, dnia 24.02.2020 r.

WZP. 271.1.16.2020.BR

## Wykonawcy

**dot. przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j.- Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 21.02.2020 r. wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1 – dot. Część IV poz.II (Ołówek promocyjny)

Co zamawiający rozumie przez nadruk całościowy? Czy ma to być nadruk po całej powierzchni ołówka 360 stopni? Niżej przykład:



Czy standardowy nadruk na jednym z boków ołówka po całej jego długości? Techniki te różnią się znacznie cenowo więc proszę serdecznie o informację.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza nadruk na jednym z boków ołówka po całej jego długości.

**Pytanie 2-** dot. Część IV poz.XI (Plastikowa butelka)

Niestety na produkcie który Państwo wytypowaliście nie jest możliwy nadruk full color. Wnoszę o dopuszczenie znakowania w 2 kolorach (tak jak na przykładowej wizualizacji).

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza nadruk, **dwa kolory** (odcień czerwonego i szarego).

Jednocześnie formujemy, iż Zamawiający przesuwą termin składania ofert do dnia **28.02.2020 roku** do godz. **11:30**.

Otwarcie nastąpi o godz. **12:00**.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska  
Pełniko  
Wydziału Zarządzania Miastem